ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 05.07. 2017                                                                                                    № 20

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
сельского поселения Красноленинский

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
0. Правила землепользования и застройки сельского поселения Красноленинский согласно приложению 1;
0. Градостроительный регламент сельского поселения Красноленинский согласно приложению 2.

2. Признать утратившую силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский:
- от 27.05.2014 № 14 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Красноленинский»;
- от 02.04.2015 № 09 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Красноленинский»;
- от 27.05.2015 № 16 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Красноленинский»;
- от 16.06.2016 № 20 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Красноленинский».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                               С.А.Кожевникова